ANEXO I

DECLARAÇÃO DE RENDA

 Eu,

_________________________________________________________________________, portador

da cédula de identidade RG nº __________________________ e CPF nº

_______________________________, residente e domiciliado na (Rua, Av.,nº)

________________________________________________, no bairro

____________________________, na cidade de _________________________________, estado do

____________________, declaro para os devidos fins, sob responsabilidade e pena da lei, que

possuo renda mensal no valor de R$ ___________, referente aos ganhos obtidos com meu trabalho

em atividade de ___________________________________.

 Por ser expressão da verdade e para que surta os efeitos legais, firmo o presente.

Cidade e data:

 _________________, _________ de __________________ de _________

_________________________________________

Assinatura do Declarante